
Rakennustoimikunnan nimeäminen vuosille 2025–2029 

368/00.00.00.02/2025 
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Valmistelija Hallintojohtaja Jukka Tapiola 

Lisätietoja antaa Hallintojohtaja Jukka Tapiola, puh. 040 670 5166, jukka.tapiola@sasky.fi 

Päätös Yhtymähallitus asetti rakennustoimikunnan toimikaudeksi 2025–2029 ja 
valitsi yksimielisesti keskuudestaan rakennustoimikuntaan Erkki Välimäen, 
Seppo Väliahon, Tinja Tähtisen, Juha Mustajärven ja Juhani Seppälän 
sekä viranhaltijajäseniksi kuntayhtymäjohtaja Antti Lahden ja ammatillisen 
koulutuksen johtaja Anna-Leena Kivipuron. Puheenjohtajaksi valittiin 
Juhani Seppälä ja sihteeriksi nimettiin kiinteistöpäällikkö Pertti Jalonen. 
Rakennustoimikuntaan voidaan kutsua kuultavaksi muita asiantuntijoita. 

Päätösehdotus Yhtymähallitus asettaa rakennustoimikunnan toimikaudeksi 2025–2029. 
 
Yhtymähallitus valitsee keskuudestaan rakennustoimikuntaan yhteensä 
viisi jäsentä. 
 
Toimikuntaan valituista luottamushenkilöjäsenistä valitaan puheenjohtaja.  
 
Yhtymähallitus nimeää toimikuntaan viranhaltijajäseniksi 
kuntayhtymäjohtaja Antti Lahden ja ammatillisen koulutuksen johtaja Anna-
Leena Kivipuron sekä nimeää toimikunnan sihteeriksi kiinteistöpäällikkö 
Pertti Jalosen. Rakennustoimikuntaan voidaan kutsua kuultavaksi muita 
asiantuntijoita. 

Esittelijä Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti 

Perustelut SASKY koulutuskuntayhtymässä on toiminut rakennustoimikunta, jonka 
tehtävänä on valmistella ja kokouksissaan tehdä valmistelevat 
päätösehdotukset kuntayhtymän rakennus- ja korjaushankkeista sekä 
yhtymähallituksen myöntämin valtuuksin päätökset. Viranhaltijoista 
rakennustoimikuntaan on kuulunut kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti ja 
ammatillisen koulutuksen johtaja Anna-Leena Kivipuro. 
Rakennustoimikunnan puheenjohtajana on kaudella 2021–2025 toiminut 
yhtymähallituksen puheenjohtaja ja sihteerinä kiinteistöpäällikkö Pertti 
Jalonen. Rakennustoimikunnassa ei ole ollut varajäseniä. 

Yhtymähallituksen tulee asettaa rakennustoimikunta toimikaudelle 2025–
2029 ja valita siihen jäsenet. Hallintosäännön 17 §:n mukaan 
yhtymähallituksen tehtävänä on päättää mahdollisista toimikuntien 
perustamisista sekä niiden tehtävistä ja toimivallasta. 

Tiedoksi Valitut henkilöt 

Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 



 


